
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 03/2022 TEMPO INTEGRAL

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br

Class Insc CANDIDATO DATA HORA

266 283414 JACKELINE RAMOS NAVES 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

267 299045 JESSICA DE OLIVEIRA BATISTA 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

268 283025 MARIA CLARA SALES DE CARVALHO 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

269 284167 ANA FLAVIA DOS SANTOS RAMOS 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

270 306709 CARLA PIMENTEL DE SOUZA 24.0 26/02/24 00:00 até 23:59

271 305302 BRUNA SILVA DOS SANTOS 24.0 26/02/24 00:00 até 23:59

272 301805 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

273 281675 ROSILANE DA FONÇECA MIGUEL 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

274 280685 JOSIELMA VARGAS MACHADO RESENDE 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

275 314094 ITAMARA DA SILVA SEMPLICIO 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

276 308919 ADRIELY LUCAS DA SILVA 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

277 299163 ISABELLA BATISTA PIRES AUGUSTO 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

278 301397 LUANA DA SILVA VIEIRA QUEIROZ 22.0 26/02/24 00:00 até 23:59

279 302063 PRICILA TARGA FORTUNA 21.0 26/02/24 00:00 até 23:59

280 307336 CRISTIANE COSTA DE ANDRADE 21.0 26/02/24 00:00 até 23:59

281 281015 RAISA BUZATTO MOURA PERMANHANI 21.0 26/02/24 00:00 até 23:59

282 290788 GRACINHA MARIA COLLI GENAIO 20.0 26/02/24 00:00 até 23:59

283 307951 MARCELA LOCATELLI 20.0 26/02/24 00:00 até 23:59

285 278308 VERÔNICA DINIZ LUGÃO 20.0 26/02/24 00:00 até 23:59

286 282796 CLAUDIANA GOMES BATISTA 20.0 26/02/24 00:00 até 23:59

287 298720 MARIA APARECIDA BESSA COSTA 11.0 26/02/24 00:00 até 23:59

288 286016 ANGELICA DOS SANTOS FERREIRA 9.0 26/02/24 00:00 até 23:59

289 277419 BARBARA DA SILVA FREITAS 7.0 26/02/24 00:00 até 23:59

290 297235 SILVANA MARA GRACELI NASCIMENTO 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

291 296729 TRISSIA DA COSTA RIBEIRO 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

292 284113 ADRIANA MARIA SUAVE FREITAS 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

293 312787 RITA DE CASSIA MONTEIRO ALVES 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

294 290059 VALDELICE SÓRIO PAGANINI MUSCARELI 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

295 287736 VALDIRENE PEREIRA DILLEM 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

296 298422 TORGANA KLEY MARQUES THOBIAS 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

297 304998 FERNANDA PAIVA DE OLIVEIRA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

298 278379 GISLANE PERIM DE SOUZA POLONI 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

299 297819 ANA PAULA OLIVEIRA VERLY MARTINS 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

300 312137 ANDREIA FARIAS MILHEIROS 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

301 280199 ALEXANDRA SANTA DE LIMA SMARZARO 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

302 284683 SILVIA LEAL DA SILVA VIEIRA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

303 287318 FERNANDA LUCIA BRITTES LYRA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

304 276165 THAIS PIMENTA SALARINI 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

305 275824 JORDANA RODRIGUES GOMES BARBOSA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

306 293377 SAMIRA POLEGARIO DE OLIVEIRA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

307 276547 NELCIMARA ATALAIA DALMAZIO 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

308 287235 MAIRA DA SILVA MOREIRA GIRO 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

309 298707 MARIA DE FATIMA EVANGELISTA BATALHA RODRIGUES 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

310 301772 TAYNARA SANTOS SOUZA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59
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311 310950 RAPHAELA PEIXOTO DA SILVA MARIN 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

312 305941 LARISSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA DIAZ 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

313 298878 IRACELMA EVANGELISTA BATALHA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

314 302057 HUGO DA SILVA SANTANA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

315 281808 ERIKA RODRIGUES ESPERIDIÃO DE SOUZA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

316 312138 LAVINIA BEZERRA PECANHA SOUZA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

317 302277 ANNA CAROLINY EMERENCIANO SILVA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

318 285722 HELLEN SILVA RAMOS 4.0 26/02/24 00:00 até 23:59

319 291052 ARIANE SILVA DOS SANTOS 3.0 26/02/24 00:00 até 23:59

320 311603 JENNYPHY MALHEIRO LEMOS DE FARIAS 3.0 26/02/24 00:00 até 23:59

321 282144 JULIANA DA CUNHA TAGLIAFERO 3.0 26/02/24 00:00 até 23:59

322 312220 ANDREIA MARIA TEMPORIM DE SOUZA FERNANDES 0.0 26/02/24 00:00 até 23:59

323 288758 MICHELLE PAULA GAMA MENON 0.0 26/02/24 00:00 até 23:59

324 289741 CAIARI FERREIRA DE JESUS 0.0 26/02/24 00:00 até 23:59
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56 300191 KISSYLA DE OLIVEIRA LEAL BENEVENUTO 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

57 306631 FABRICIA PEREIRA DE SOUZA 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

58 294444 ELEN COSTA FERREIRA 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

59 297898 MANOELLY PORTO DE OLIVEIRA 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

60 286127 RAQUEL DAS NEVES BATALHAS 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

61 283380 JACKELINE RAMOS NAVES 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

62 284210 ANA FLAVIA DOS SANTOS RAMOS 25.0 26/02/24 00:00 até 23:59

63 305317 BRUNA SILVA DOS SANTOS 24.0 26/02/24 00:00 até 23:59

64 281685 ROSILANE DA FONÇECA MIGUEL 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

65 306556 SANDRA ELAINE DE ALMEIDA SILVA OLIVEIRA 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

66 280714 JOSIELMA VARGAS MACHADO RESENDE 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

67 314105 ITAMARA DA SILVA SEMPLICIO 23.0 26/02/24 00:00 até 23:59

68 297060 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 16.0 26/02/24 00:00 até 23:59

69 284083 ADRIANA MARIA SUAVE FREITAS 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

70 298468 TORGANA KLEY MARQUES THOBIAS 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

71 287330 FERNANDA LUCIA BRITTES LYRA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

72 275876 JORDANA RODRIGUES GOMES BARBOSA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

73 298745 MARIA DE FATIMA EVANGELISTA BATALHA RODRIGUES 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

74 301780 TAYNARA SANTOS SOUZA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

75 310954 RAPHAELA PEIXOTO DA SILVA MARIN 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

76 298888 IRACELMA EVANGELISTA BATALHA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

77 302318 ANNA CAROLINY EMERENCIANO SILVA 5.0 26/02/24 00:00 até 23:59

78 285747 HELLEN SILVA RAMOS 4.0 26/02/24 00:00 até 23:59

79 306689 LUIZ FERNANDO FERREIRA FIRMINO 3.0 26/02/24 00:00 até 23:59

80 283291 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 0.0 26/02/24 00:00 até 23:59

81 289789 CAIARI FERREIRA DE JESUS 0.0 26/02/24 00:00 até 23:59
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